
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 
 
  
 

 
РЕШЕНИЕ №  693 - ПОД 

от 16.08.2006 г. 
 

 
 Подадено е заявление вх.№ РГ-12-14/1 от 08.05.2006 г. и допълнително внесени 
документи с писма вх.№ РГ-12-14/1 от 10.07.2006 г., 24.07.2006 г. и 01.08.2006 г. от 
Пенсионноосигурително дружество „Топлина” АД (в процес на учредяване), гр. София, 
район “Връбница”, Индустриална зона “Орион”, ул. 3020, № 34, за издаване на лицензия за 
извършване на дейност по допълнително пенсионно осигуряване. 
 Като взе предвид, че заявлението и приложените документи отговарят на 
изискванията на Кодекса за социално осигуряване и Указанията за прилагане на чл. 122 и чл. 
122а от Кодекса за социално осигуряване относно реда и документите за кандидатстване за 
пенсионна лицензия, приети от Комисията за финансов надзор с решение по протокол № 35 
от 24.08.2005 г. и на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор и чл. 122б, ал. 3 от Кодекса за социално осигуряване  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

 
ИЗДАВА пенсионна лицензия на ПЕНСИОННООСИГУРИТЕЛНО 

ДРУЖЕСТВО „ТОПЛИНА” АД. Пенсионната лицензия дава право за извършване на 
дейност по допълнително пенсионно осигуряване. 

 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор решението 

може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му. 

 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
АПОСТОЛ АПОСТОЛОВ 
 


